
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-04-12-000014-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лота: 34397579-15-1

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Чичва Олег Сергійович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Транспортний засіб: ГАЗ 5204
АЦ-2.0, вантажний/паливозаправник, 1986 р.в., номерний знак ВІ8184АК, шасі 0848731, потребує
ремонту, інші відомості невідомі (ТРАНСПОРТНИЙ ЗАСІБ ПЕРЕБУВАЄ В ОРЕНДІ НА ПІДСТАВІ
ДОГОВОРУ ОРЕНДИ ВІД 26.11.2011 В ЮРИДИЧНІЙ ОСОБІ, ЯКА ЗАРЕЄСТРОВАНА НА ТЕРИТОРІЇ
АВТОНОМНОЇ РЕСПУБЛІКИ КРИМ)

ПРОХАННЯ ДОЧИТАТИ ОГОЛОШЕННЯ ДО КІНЦЯ ПЕРЕД ТИМ, ЯК ТЕЛЕФОНУВАТИ. Реалізація
здійснюється в межах справи про банкрутство № 904/6739/20. Постанова про визнання банкрутом
прийнята 17 травня 2021 року Господарським судом Дніпропетровської області. Згода на реалізацію
та порядок продажу встановлено рішенням комітету кредиторів боржника від 08 квітня 2022 року.
Аукціон проводиться вперше. Продавець майна: Товариство з обмеженою відповідальністю
«ПРИВАТ-АГРО-АЛЬЯНС» (39005, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, проспект Дмитра
Яворницького, будинок 12, 3, код ЄДРПОУ 34397579). Замовник аукціону: Арбітражний керуючий
Чичва Олег Сергійович, вул. Січеславська Набережна, 49а, оф.65/2, кабінет №3, м. Дніпро, 49044,
свідоцтво Міністерства юстиції України № 448 від 19 березня 2013 року. Засоби зв'язку:
+380937686797 chichva.oleg@gmail.com. Примітка: ТРАНСПОРТНИЙ ЗАСІБ ПЕРЕБУВАЄ В ОРЕНДІ
НА ПІДСТАВІ ДОГОВОРУ ОРЕНДИ ВІД 26.11.2011 В ЮРИДИЧНІЙ ОСОБІ, ЯКА ЗАРЕЄСТРОВАНА
НА ТЕРИТОРІЇ АВТОНОМНОЇ РЕСПУБЛІКИ КРИМ. ЗГІДНО З Ч.1 СТ.770 ЦК УКРАЇНИ У РАЗІ
ЗМІНИ ВЛАСНИКА РЕЧІ, ПЕРЕДАНОЇ У НАЙМ, ДО НОВОГО ВЛАСНИКА ПЕРЕХОДЯТЬ ПРАВА ТА
ОБОВ'ЯЗКИ НАЙМОДАВЦЯ. ТОБТО ПІСЛЯ ПРОДАЖУ НА АУКЦІОНІ ДО ПОКУПЦЯ ПЕРЕЙДУТЬ
ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ НАЙМОДАВЦЯ. РЕАЛІЗАЦІЯ НА АУКЦІОНІ ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ У ЗВ’ЯЗКУ З
НАЯВНІСТЮ НА БАЛАНСІ ТОВ «ПРИВАТ-АГРО-АЛЬЯНС»

Транспортний засіб: ГАЗ 5204 АЦ-2.0, вантажний/паливозаправник, 1986 р.в., номерний знак



ВІ8184АК, шасі 0848731, потребує ремонту, інші відомості невідомі (ТРАНСПОРТНИЙ ЗАСІБ
ПЕРЕБУВАЄ В ОРЕНДІ НА ПІДСТАВІ ДОГОВОРУ ОРЕНДИ ВІД 26.11.2011 В ЮРИДИЧНІЙ ОСОБІ,
ЯКА ЗАРЕЄСТРОВАНА НА ТЕРИТОРІЇ АВТОНОМНОЇ РЕСПУБЛІКИ КРИМ)

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 3 000.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 3 210.00 ГРН

Крок аукціону: 30.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 300.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРОВСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР", код1.
ЄДРПОУ: 41657211

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРОВСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):



заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 21.04.2022 20:03:31

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРОВСЬКИЙ
ЕЛЕВАТОР"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


